
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 MOROSI A. - Husqvarna 15:15.479
Tempo Gara

1 1:18.837 16:10:09.251

2 1:15.250 16:11:24.501

3 1:15.523 16:12:40.024

4 1:15.692 16:13:55.716

5 1:15.067 16:15:10.783

6 1:15.843 16:16:26.626

7 1:15.387 16:17:42.013

8 1:15.998 16:18:58.011

9 1:16.489 16:20:14.500

10 1:16.437 16:21:30.937

11 1:16.695 16:22:47.632

12 1:17.521 16:24:05.153

 Po. 2 - # 5 ARDUINI I. - Honda + 00.238
Diff. Primo

1 1:17.808 16:10:08.341

2 1:15.500 16:11:23.841

3 1:15.206 16:12:39.047

4 1:15.365 16:13:54.412

5 1:15.685 16:15:10.097

6 1:15.301 16:16:25.398

7 1:16.361 16:17:41.759

8 1:16.148 16:18:57.907

9 1:16.686 16:20:14.593

10 1:16.245 16:21:30.838

11 1:16.660 16:22:47.498

12 1:17.893 16:24:05.391

 Po. 3 - # 69 VANDI K. - Honda + 00.379
Diff. Primo

1 1:17.196 16:10:07.669

2 1:15.410 16:11:23.079

3 1:15.460 16:12:38.539

4 1:15.779 16:13:54.318

5 1:16.159 16:15:10.477

6 1:16.059 16:16:26.536

7 1:16.238 16:17:42.774

8 1:15.875 16:18:58.649

9 1:16.159 16:20:14.808

10 1:16.410 16:21:31.218

11 1:16.609 16:22:47.827

12 1:17.705 16:24:05.532

 Po. 4 - # 52 MALONE M. - SWM + 02.524
Diff. Primo

1 1:19.396 16:10:10.145

2 1:16.356 16:11:26.501

3 1:15.627 16:12:42.128

4 1:15.276 16:13:57.404

5 1:15.776 16:15:13.180

6 1:15.834 16:16:29.014

7 1:15.884 16:17:44.898

8 1:16.151 16:19:01.049

9 1:16.611 16:20:17.660

10 1:16.266 16:21:33.926

11 1:16.686 16:22:50.612

12 1:17.065 16:24:07.677

 Po. 5 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 08.423
Diff. Primo

1 1:18.455 16:10:08.760

2 1:15.671 16:11:24.431

3 1:15.410 16:12:39.841

4 1:15.758 16:13:55.599

5 1:16.279 16:15:11.878

6 1:16.211 16:16:28.089

7 1:16.185 16:17:44.274

8 1:16.623 16:19:00.897

9 1:17.369 16:20:18.266

10 1:18.152 16:21:36.418

11 1:17.839 16:22:54.257

12 1:19.319 16:24:13.576

 Po. 6 - # 101 TRAVERSA M. - Honda + 14.126
Diff. Primo

1 1:19.253 16:10:10.041

2 1:16.109 16:11:26.150

3 1:16.755 16:12:42.905

4 1:16.428 16:13:59.333

5 1:16.190 16:15:15.523

6 1:17.037 16:16:32.560

7 1:16.865 16:17:49.425

8 1:17.946 16:19:07.371

9 1:17.325 16:20:24.696

10 1:17.716 16:21:42.412

11 1:18.145 16:23:00.557

12 1:18.722 16:24:19.279

 Po. 7 - # 39 LIBERATI G. - Honda + 15.786
Diff. Primo

1 1:20.074 16:10:11.530

2 1:16.764 16:11:28.294

3 1:16.745 16:12:45.039

4 1:16.895 16:14:01.934

5 1:17.104 16:15:19.038

6 1:17.177 16:16:36.215

7 1:17.352 16:17:53.567

8 1:17.359 16:19:10.926

9 1:17.578 16:20:28.504

10 1:17.293 16:21:45.797

11 1:17.377 16:23:03.174

12 1:17.765 16:24:20.939

 Po. 8 - # 107 ROSSO N. - TM + 15.901
Diff. Primo

1 1:22.256 16:10:13.368

2 1:17.226 16:11:30.594

3 1:16.731 16:12:47.325

4 1:16.742 16:14:04.067

5 1:16.651 16:15:20.718

6 1:16.621 16:16:37.339

7 1:16.755 16:17:54.094

8 1:17.896 16:19:11.990

9 1:16.892 16:20:28.882

10 1:17.456 16:21:46.338

11 1:17.304 16:23:03.642

12 1:17.412 16:24:21.054

Fastest lap: 1:15.067 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 63 PAOLONI D. - TM + 16.177
Diff. Primo

1 1:20.849 16:10:12.012

2 1:17.259 16:11:29.271

3 1:16.748 16:12:46.019

4 1:16.548 16:14:02.567

5 1:16.653 16:15:19.220

6 1:17.234 16:16:36.454

7 1:17.211 16:17:53.665

8 1:17.414 16:19:11.079

9 1:17.706 16:20:28.785

10 1:17.429 16:21:46.214

11 1:17.271 16:23:03.485

12 1:17.845 16:24:21.330

 Po. 10 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 22.844
Diff. Primo

1 1:21.688 16:10:12.827

2 1:16.780 16:11:29.607

3 1:16.683 16:12:46.290

4 1:16.608 16:14:02.898

5 1:16.634 16:15:19.532

6 1:17.673 16:16:37.205

7 1:16.766 16:17:53.971

8 1:19.792 16:19:13.763

9 1:17.964 16:20:31.727

10 1:17.783 16:21:49.510

11 1:18.185 16:23:07.695

12 1:20.302 16:24:27.997

 Po. 11 - # 223 SALVADORI L. - Honda + 24.855
Diff. Primo

1 1:21.580 16:10:13.270

2 1:17.909 16:11:31.179

3 1:17.658 16:12:48.837

4 1:17.443 16:14:06.280

5 1:17.769 16:15:24.049

6 1:18.073 16:16:42.122

7 1:17.795 16:17:59.917

8 1:18.197 16:19:18.114

9 1:17.769 16:20:35.883

10 1:18.397 16:21:54.280

11 1:17.912 16:23:12.192

12 1:17.816 16:24:30.008

 Po. 12 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 24.936
Diff. Primo

1 1:21.473 16:10:13.102

2 1:17.401 16:11:30.503

3 1:17.791 16:12:48.294

4 1:17.331 16:14:05.625

5 1:17.759 16:15:23.384

6 1:17.860 16:16:41.244

7 1:18.274 16:17:59.518

8 1:18.342 16:19:17.860

9 1:17.707 16:20:35.567

10 1:18.522 16:21:54.089

11 1:18.374 16:23:12.463

12 1:17.626 16:24:30.089

 Po. 13 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 39.783
Diff. Primo

1 1:26.025 16:10:17.907

2 1:19.337 16:11:37.244

3 1:18.920 16:12:56.164

4 1:18.275 16:14:14.439

5 1:19.031 16:15:33.470

6 1:18.708 16:16:52.178

7 1:18.469 16:18:10.647

8 1:18.743 16:19:29.390

9 1:18.677 16:20:48.067

10 1:18.556 16:22:06.623

11 1:18.915 16:23:25.538

12 1:19.398 16:24:44.936

 Po. 14 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 51.804
Diff. Primo

1 1:37.122 16:10:28.590

2 1:18.529 16:11:47.119

3 1:19.401 16:13:06.520

4 1:18.872 16:14:25.392

5 1:17.822 16:15:43.214

6 1:18.514 16:17:01.728

7 1:17.920 16:18:19.648

8 1:18.153 16:19:37.801

9 1:18.518 16:20:56.319

10 1:18.795 16:22:15.114

11 1:19.101 16:23:34.215

12 1:22.742 16:24:56.957

 Po. 15 - # 51 CALABRESI O. - Yamaha + 55.540
Diff. Primo

1 1:23.536 16:10:15.450

2 1:20.226 16:11:35.676

3 1:20.366 16:12:56.042

4 1:20.683 16:14:16.725

5 1:20.092 16:15:36.817

6 1:20.238 16:16:57.055

7 1:19.962 16:18:17.017

8 1:20.076 16:19:37.093

9 1:20.759 16:20:57.852

10 1:20.506 16:22:18.358

11 1:20.897 16:23:39.255

12 1:21.438 16:25:00.693

 Po. 16 - # 17 PARISI M. - Honda + 1:00.465
Diff. Primo

1 1:24.442 16:10:16.701

2 1:21.260 16:11:37.961

3 1:20.519 16:12:58.480

4 1:20.943 16:14:19.423

5 1:21.055 16:15:40.478

6 1:20.893 16:17:01.371

7 1:20.706 16:18:22.077

8 1:20.835 16:19:42.912

9 1:20.748 16:21:03.660

10 1:20.903 16:22:24.563

11 1:20.739 16:23:45.302

12 1:20.316 16:25:05.618

Fastest lap: 1:15.067 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 25 GALLONI G. - TM + 1:00.608
Diff. Primo

1 1:26.797 16:10:18.877

2 1:21.641 16:11:40.518

3 1:20.715 16:13:01.233

4 1:20.735 16:14:21.968

5 1:19.980 16:15:41.948

6 1:20.341 16:17:02.289

7 1:20.359 16:18:22.648

8 1:20.310 16:19:42.958

9 1:20.809 16:21:03.767

10 1:20.905 16:22:24.672

11 1:20.786 16:23:45.458

12 1:20.303 16:25:05.761

 Po. 18 - # 393 CALABRESE M. - Husqvarna + 1:01.050
Diff. Primo

1 1:26.933 16:10:19.052

2 1:21.695 16:11:40.747

3 1:20.892 16:13:01.639

4 1:20.746 16:14:22.385

5 1:20.551 16:15:42.936

6 1:20.935 16:17:03.871

7 1:20.881 16:18:24.752

8 1:20.160 16:19:44.912

9 1:20.133 16:21:05.045

10 1:20.032 16:22:25.077

11 1:20.940 16:23:46.017

12 1:20.186 16:25:06.203

 Po. 19 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 1:15.796
Diff. Primo

1 1:28.370 16:10:20.879

2 1:22.393 16:11:43.272

3 1:23.550 16:13:06.822

4 1:22.613 16:14:29.435

5 1:22.336 16:15:51.771

6 1:21.800 16:17:13.571

7 1:21.464 16:18:35.035

8 1:21.108 16:19:56.143

9 1:21.015 16:21:17.158

10 1:20.917 16:22:38.075

11 1:21.485 16:23:59.560

12 1:21.389 16:25:20.949

 Po. 20 - # 15 COGLIANO D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.011 16:10:23.077

2 1:21.982 16:11:45.059

3 1:23.107 16:13:08.166

4 1:23.113 16:14:31.279

5 1:23.058 16:15:54.337

6 1:22.535 16:17:16.872

7 1:22.594 16:18:39.466

8 1:22.932 16:20:02.398

9 1:21.786 16:21:24.184

10 1:20.220 16:22:44.404

11 1:21.586 16:24:05.990

 Po. 21 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.363 16:10:18.646

2 1:22.957 16:11:41.603

3 1:21.879 16:13:03.482

4 1:22.772 16:14:26.254

5 1:22.775 16:15:49.029

6 1:22.813 16:17:11.842

7 1:22.194 16:18:34.036

8 1:21.690 16:19:55.726

9 1:22.444 16:21:18.170

10 1:22.948 16:22:41.118

11 1:26.025 16:24:07.143

 Po. 22 - # 137 GAZZONI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.090 16:10:20.408

2 1:22.727 16:11:43.135

3 1:23.013 16:13:06.148

4 1:24.485 16:14:30.633

5 1:23.208 16:15:53.841

6 1:22.828 16:17:16.669

7 1:22.625 16:18:39.294

8 1:22.850 16:20:02.144

9 1:23.161 16:21:25.305

10 1:24.226 16:22:49.531

11 1:23.008 16:24:12.539

 Po. 23 - # 303 COSSU D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.642 16:10:23.659

2 1:24.354 16:11:48.013

3 1:23.640 16:13:11.653

4 1:22.831 16:14:34.484

5 1:22.808 16:15:57.292

6 1:22.546 16:17:19.838

7 1:22.142 16:18:41.980

8 1:21.971 16:20:03.951

9 1:22.621 16:21:26.572

10 1:24.915 16:22:51.487

11 1:22.550 16:24:14.037

 Po. 24 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.603 16:10:21.263

2 1:22.423 16:11:43.686

3 1:23.829 16:13:07.515

4 1:24.890 16:14:32.405

5 1:22.795 16:15:55.200

6 1:22.454 16:17:17.654

7 1:26.084 16:18:43.738

8 1:22.319 16:20:06.057

9 1:22.283 16:21:28.340

10 1:25.646 16:22:53.986

11 1:22.957 16:24:16.943

 Po. 25 - # 230 CLERICI D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.960 16:10:21.647

2 1:22.311 16:11:43.958

3 1:23.809 16:13:07.767

4 1:23.107 16:14:30.874

5 1:23.307 16:15:54.181

6 1:23.010 16:17:17.191

7 1:23.034 16:18:40.225

8 1:23.022 16:20:03.247

9 1:24.274 16:21:27.521

10 1:26.348 16:22:53.869

11 1:24.542 16:24:18.411

Fastest lap: 1:15.067 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 83 CLERICI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.296 16:10:24.110

2 1:24.700 16:11:48.810

3 1:23.683 16:13:12.493

4 1:23.527 16:14:36.020

5 1:24.855 16:16:00.875

6 1:25.644 16:17:26.519

7 1:23.828 16:18:50.347

8 1:24.164 16:20:14.511

9 1:26.132 16:21:40.643

10 1:28.129 16:23:08.772

11 1:26.845 16:24:35.617

 Po. 27 - # 21 BALBI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.546 16:10:26.840

2 1:27.146 16:11:53.986

3 1:26.338 16:13:20.324

4 1:26.963 16:14:47.287

5 1:26.651 16:16:13.938

6 1:31.541 16:17:45.479

7 1:34.396 16:19:19.875

8 1:29.749 16:20:49.624

9 1:32.167 16:22:21.791

10 1:31.849 16:23:53.640

11 1:30.481 16:25:24.121

 Po. 28 - # 900 GALLI C. - Honda + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:31.468 16:10:24.442

2 1:24.049 16:11:48.491

3 1:23.681 16:13:12.172

4 1:23.640 16:14:35.812

5 1:24.944 16:16:00.756

6 1:22.314 16:17:23.070

7 1:22.059 16:18:45.129

 Po. 29 - # 226 SACCO G. - Honda + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:29.966 16:10:22.932

2 1:24.733 16:11:47.665

3 1:23.745 16:13:11.410

4 1:24.093 16:14:35.503

5 1:25.103 16:16:00.606

6 1:25.989 16:17:26.595

Fastest lap: 1:15.067 
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